
Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 29.7610.00 10.00 10.00 9.5210.00 10.00 9.761
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu

STV Oberriet-Eichwies 10.00 10.00 29.4710.00 9.46 10.00 9.4710.00 9.73 9.742
8Ti/8Tu 10Ti/8Tu 10Ti/8Tu 10Ti/8Tu 9Ti/9Tu 9Ti/7Tu

FR/MR Balgach 9.91 9.96 29.3710.00 9.53 10.00 9.319.94 9.77 9.663
11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu

STV FM/MR Kriessern 1 10.00 10.00 29.1910.00 10.00 10.00 8.3810.00 10.00 9.194
5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu

FR/MR Buchs 10.00 10.00 28.9910.00 9.65 10.00 8.3110.00 9.83 9.165
11Ti/5Tu 10Ti/5Tu 8Ti/4Tu 11Ti/5Tu 9Ti/3Tu 12Ti/4Tu

FR/MR TV Rüthi 10.00 10.00 28.9710.00 10.00 9.90 8.0410.00 10.00 8.976
3Ti/9Tu 2Ti/10Tu 2Ti/10Tu 3Ti/11Tu 2Ti/10Tu 2Ti/10Tu

STV FM/MR Kriessern 2 10.00 10.00 28.949.80 10.00 10.00 8.0810.00 9.90 9.047
4Ti/4Tu 4Ti/5Tu 3Ti/3Tu 4Ti/4Tu 2Ti/4Tu 3Ti/5Tu

FR/MR Lüchingen 10.00 9.29 28.7010.00 9.70 10.00 8.409.65 9.85 9.208
11Ti/5Tu 10Ti/5Tu 7Ti/5Tu 11Ti/5Tu 7Ti/5Tu 11Ti/5Tu

FRMR Marbach 2 10.00 9.32 28.479.71 10.00 10.00 7.899.66 9.86 8.959
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu

FR/MR Widnau 9.44 9.73 27.989.74 8.65 9.61 8.769.59 9.20 9.1910
3Ti/5Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu 3Ti/5Tu 2Ti/4Tu 3Ti/5Tu

STV Altstätten 8.26 10.00 26.228.03 8.12 9.37 8.649.13 8.08 9.0111
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

Fitnessriege STV Gams 9.19 8.76 25.898.58 8.40 9.11 7.728.98 8.49 8.4212
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 9Ti/3Tu

TV Rebstein 8.73 8.48 23.497.53 7.77 7.44 7.028.61 7.65 7.2313
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 8Ti/6Tu 6Ti/6Tu 5Ti/7Tu

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

STV Sen Oberriet-Eichwies 10.00 10.00 29.6010.00 9.41 10.00 9.7710.00 9.71 9.891
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

STV Sen Kriessern 9.92 10.00 28.819.91 9.78 10.00 7.999.96 9.85 9.002
4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 3Ti/9Tu 3Ti/9Tu

MR Thal 9.59 8.12 26.378.25 9.27 10.00 7.508.86 8.76 8.753
0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu

STV Sen Heerbrugg 8.07 9.38 26.279.94 8.00 9.43 7.708.73 8.97 8.574
3Ti/5Tu 2Ti/4Tu 3Ti/3Tu 3Ti/5Tu 3Ti/3Tu 3Ti/5Tu



Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 10.874868Ti 4Tu 8Ti 4Tu1

10.00FR/MR Buchs 10.00 10.00 10.7871311Ti 5Tu 10Ti 5Tu2

10.00STV Oberriet-Eichwies 10.00 10.00 10.701938Ti 8Tu 10Ti 8Tu3

10.00STV FM/MR Kriessern 1 10.00 10.00 10.527985Ti 7Tu 5Ti 7Tu4

10.00STV FM/MR Kriessern 2 10.00 10.00 10.287374Ti 4Tu 4Ti 5Tu5

10.00FR/MR TV Rüthi 10.00 10.00 10.172213Ti 9Tu 2Ti 10Tu6

9.94FR/MR Balgach 9.91 9.96  11Ti 13Tu 11Ti 13Tu7

9.66FRMR Marbach 2 10.00 9.32  8Ti 4Tu 8Ti 4Tu8

9.65FR/MR Lüchingen 10.00 9.29  11Ti 5Tu 10Ti 5Tu9

9.59FR/MR Widnau 9.44 9.73  3Ti 5Tu 3Ti 3Tu10

9.13STV Altstätten 8.26 10.00  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu11

8.98Fitnessriege STV Gams 9.19 8.76  8Ti 4Tu 8Ti 4Tu12

8.61TV Rebstein 8.73 8.48  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu13

Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00STV Sen Oberriet-Eichwies 10.00 10.00 11.585808Ti 0Tu 6Ti 0Tu1

9.96STV Sen Kriessern 9.92 10.00  4Ti 8Tu 3Ti 9Tu2

8.86MR Thal 9.59 8.12  0Ti 8Tu 0Ti 6Tu3

8.73STV Sen Heerbrugg 8.07 9.38  3Ti 5Tu 2Ti 4Tu4



Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.008Ti 4Tu 8Ti 4Tu 10.840941

10.00FR/MR TV Rüthi 10.00 10.002Ti 10Tu 3Ti 11Tu 10.170242

10.00STV FM/MR Kriessern 1 10.00 10.005Ti 7Tu 5Ti 7Tu 10.160263

9.90STV FM/MR Kriessern 2 9.80 10.003Ti 3Tu 4Ti 4Tu  4

9.86FRMR Marbach 2 9.71 10.008Ti 4Tu 8Ti 4Tu  5

9.85FR/MR Lüchingen 10.00 9.707Ti 5Tu 11Ti 5Tu  6

9.83FR/MR Buchs 10.00 9.658Ti 4Tu 11Ti 5Tu  7

9.77FR/MR Balgach 10.00 9.5311Ti 13Tu 11Ti 13Tu  8

9.73STV Oberriet-Eichwies 10.00 9.4610Ti 8Tu 10Ti 8Tu  9

9.20FR/MR Widnau 9.74 8.653Ti 3Tu 3Ti 5Tu  10

8.49Fitnessriege STV Gams 8.58 8.408Ti 4Tu 8Ti 4Tu  11

8.08STV Altstätten 8.03 8.126Ti 0Tu 8Ti 0Tu  12

7.65TV Rebstein 7.53 7.776Ti 6Tu 8Ti 6Tu  13

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.85STV Sen Kriessern 9.91 9.784Ti 8Tu 3Ti 9Tu  1

9.71STV Sen Oberriet-Eichwies 10.00 9.416Ti 0Tu 8Ti 0Tu  2

8.97STV Sen Heerbrugg 9.94 8.003Ti 3Tu 3Ti 5Tu  3

8.76MR Thal 8.25 9.277Ti 5Tu 7Ti 5Tu  4



MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Männer und Frauen

9.76FR/MR Marbach 1 10.00 9.528Ti 4Tu 8Ti 4Tu  1

9.74STV Oberriet-Eichwies 10.00 9.479Ti 9Tu 9Ti 7Tu  2

9.66FR/MR Balgach 10.00 9.3111Ti 13Tu 11Ti 13Tu  3

9.20FR/MR Lüchingen 10.00 8.407Ti 5Tu 11Ti 5Tu  4

9.19STV FM/MR Kriessern 1 10.00 8.385Ti 7Tu 5Ti 7Tu  5

9.19FR/MR Widnau 9.61 8.762Ti 4Tu 3Ti 5Tu  

9.16FR/MR Buchs 10.00 8.319Ti 3Tu 12Ti 4Tu  7

9.04STV FM/MR Kriessern 2 10.00 8.082Ti 4Tu 3Ti 5Tu  8

9.01STV Altstätten 9.37 8.646Ti 0Tu 8Ti 0Tu  9

8.97FR/MR TV Rüthi 9.90 8.042Ti 10Tu 2Ti 10Tu  10

8.95FRMR Marbach 2 10.00 7.898Ti 4Tu 8Ti 4Tu  11

8.42Fitnessriege STV Gams 9.11 7.728Ti 4Tu 9Ti 3Tu  12

7.23TV Rebstein 7.44 7.026Ti 6Tu 5Ti 7Tu  13

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.89STV Sen Oberriet-Eichwies 10.00 9.776Ti 0Tu 8Ti 0Tu  1

9.00STV Sen Kriessern 10.00 7.993Ti 9Tu 3Ti 9Tu  2

8.75MR Thal 10.00 7.500Ti 6Tu 0Ti 8Tu  3

8.57STV Sen Heerbrugg 9.43 7.703Ti 3Tu 3Ti 5Tu  4
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